
Challenge Jo Rosenberg 2008 
 
Le Challenge Jo Rosenberg a été organisé cette année comme les années 
précédentes à Corrençon-en-Vercors les 13 et 14 septembre, en présence d’Olivier 
Rosenberg, fils de Jo. 
Quarante-huit golfeuses et golfeurs étaient inscrit pour une journée de samedi assez 
épouvantable météologiquement parlant (19 de Cadarche, 17 de l’AS CEA-ST, 8 
autres). Trente-cinq furent assez courageux pour participer au Challenge et trente 
deux pour finir le parcours. 
Dimanche, avec un temps plus clément, douze paires se sont affrontées dans un 
scramble amical. 
On notera enfin l’excellente soirée passée au Restaurant Le Caribou. 
 
LES RESULTATS EN RESUME 
 
Samedi, Brut 
Femmes  - Laurent Monique  - 10 
1ère Série Hommes Dellasta Bruno - 27 
2e Séries Hommes Filon Bertrand - 19 
 
Samedi, Net 
Femmes   - Laurent Monique  - 35 
1ère Séries Hommes  - Kramer Martin - 33 
2e Séries Hommes - De Vaujeny Bertrand  - 45 
 
Doussoulliez Patrick (39) gagne la Coupe Jo Rosenberg. 
 
Dimanche, Brut 
Dellasta Bruno et Duret Manon  - 35 
 
Dimanche, Net 
Wade Richard et Languille Marie-Rose - 43 
 



CHALLENGE JO ROSENBREG
Résultat BRUT cumulé

Classement 2ème Série Dames - 13/09/08 , (FFG) Correncon en V , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 LAURENT Monique 26,5 FRA SEYSSINS 10 10
2 BOREL Monique 28,3 FRA CEA CADARACHE 6 6
3 CALMON Veronique 34,8 FRA CEA CADARACHE 6 6
4 LANGUILLE Marie-Josée 36,4 FRA CEA CADARACHE 6 6
5 DUBUS Thérese 28,1 FRA GRENOBLE 4 4

Classement 1ère Série Messieurs - 13/09/08 , (FFG) Correncon en V , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 DELLASTA Bruno 5,8 FRA STE VICTOIRE 27 27
2 ROSENBERG Olivier 6,7 FRA CHAMONIX 23 23
3 ZHANG Lin 11,1 FRA CENG 21 21
4 PAUCHON J.Claude 11,9 FRA ISLE D ABEAU 19 19
5 KRAMER Martin 14,8 FRA SEYSSINS 19 19
6 BRANCALEONE Marcello 17,4 FRA CENG 16 16
7 MARECHAL Alain 17,5 FRA CHARMEIL 14 14
8 GOY Henri 15,5 FRA CENG 13 13
9 GILLET René 18,0 FRA CHARMEIL 9 9

10 WADE Richard 11,5 FRA GRENOBLE 7 7

Classement 2ème Série Messieurs - 13/09/08 , (FFG) Correncon en V , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 FILLON Bertrand 19,5 FRA CENG 19 19
2 DUSSOUILLEZ Patrick 25,5 FRA CENG 16 16
3 COCHAUD Jeanjacque 21,0 FRA CEA CADARACHE 14 14
4 DE VAUJANY Bertrand 36,4 FRA CEA CADARACHE 11 11
5 MARET J-Roger 25,7 FRA CEA CADARACHE 11 11
6 FOUQUART Pascal 21,2 FRA CEA CADARACHE 10 10
7 HERVE Christian 36,4 FRA CENG 9 9
8 LANGUILLE Alain 29,1 FRA CEA CADARACHE 9 9
9 PULFORD Bill 35,4 GAM 8 8
10 SIAS Guy 24,1 FRA CEA CADARACHE 8 8
11 DEREYMEZ Pierre 25,6 FRA CENG 8 8
12 MIACHON Gerard 36,4 FRA SET GOLF 8 8
13 DESFONTAINE Francois 19,9 FRA SET GOLF 6 6
14 CHAHINIAN Paul 36,4 FRA CEA CADARACHE 5 5
15 DUBUS Michel 27,7 FRA GRENOBLE 5 5
16 DURAND Jean-Claude 36,4 FSM 3 3
17 ROOFTHOOFT Christian 36,4 FRA CEA CADARACHE 0 0

32 joueur(s)

GOLF DE CORRENCON EN VERCORS
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lundi 15 septembre 2008 à 12h13



CHALLENGE JO ROSENBREG
Résultat NET cumulé

Classement 2ème Série Dames - 13/09/08 , (FFG) Correncon en V , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 LAURENT Monique 26,5 FRA SEYSSINS 35 35
2 LANGUILLE Marie-Josée 36,4 FRA CEA CADARACHE 29 29
3 CALMON Veronique 34,8 FRA CEA CADARACHE 29 29
4 BOREL Monique 28,3 FRA CEA CADARACHE 26 26
5 DUBUS Thérese 28,1 FRA GRENOBLE 19 19

Classement 1ère Série Messieurs - 13/09/08 , (FFG) Correncon en V , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 KRAMER Martin 14,8 FRA SEYSSINS 33 33
2 DELLASTA Bruno 5,8 FRA STE VICTOIRE 33 33
3 ZHANG Lin 11,1 FRA CENG 32 32
4 BRANCALEONE Marcello 17,4 FRA CENG 32 32
5 PAUCHON J.Claude 11,9 FRA ISLE D ABEAU 31 31
6 MARECHAL Alain 17,5 FRA CHARMEIL 31 31
7 ROSENBERG Olivier 6,7 FRA CHAMONIX 29 29
8 GILLET René 18,0 FRA CHARMEIL 25 25
9 GOY Henri 15,5 FRA CENG 25 25
10 WADE Richard 11,5 FRA GRENOBLE 11 11

Classement 2ème Série Messieurs - 13/09/08 , (FFG) Correncon en V , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 DE VAUJANY Bertrand 36,4 FRA CEA CADARACHE 45 45
2 DUSSOUILLEZ Patrick 25,5 FRA CENG 39 39
3 MIACHON Gerard 36,4 FRA SET GOLF 37 37
4 PULFORD Bill 35,4 GAM 36 36
5 FILLON Bertrand 19,5 FRA CENG 34 34
6 HERVE Christian 36,4 FRA CENG 33 33
7 LANGUILLE Alain 29,1 FRA CEA CADARACHE 31 31
8 DURAND Jean-Claude 36,4 FSM 29 29
9 CHAHINIAN Paul 36,4 FRA CEA CADARACHE 27 27
10 MARET J-Roger 25,7 FRA CEA CADARACHE 27 27
11 DEREYMEZ Pierre 25,6 FRA CENG 26 26
12 COCHAUD Jeanjacque 21,0 FRA CEA CADARACHE 26 26
13 DUBUS Michel 27,7 FRA GRENOBLE 23 23
14 FOUQUART Pascal 21,2 FRA CEA CADARACHE 22 22
15 SIAS Guy 24,1 FRA CEA CADARACHE 20 20
16 DESFONTAINE Francois 19,9 FRA SET GOLF 13 13
17 ROOFTHOOFT Christian 36,4 FRA CEA CADARACHE 7 7

32 joueur(s)

GOLF DE CORRENCON EN VERCORS
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lundi 15 septembre 2008 à 12h14



SCRAMBLE JO ROSENBERG 2008
Résultat BRUT cumulé

Classement 1ère Série équipe - 12/06/04-14/09/08(FFG) Correncon en V - Scramble
Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 DELLASTA Bruno 5,8 FRA STE VICTOIRE 35 35
DURET Manon 14,8 FRA STE VICTOIRE

2 ROSENBERG Olivier 6,4 FRA RHONE/ALPES 33 33
MAZZA Marcel 33,5 FRA SEYSSINS

3 WADE Richard 12,1 FRA GRENOBLE 32 32
LANGUILLE Marie-Josée 35,4 FRA CEA CADARACHE

4 MARECHAL Alain 19,1 FRA CHARMEIL 28 28
DUBUS Thérese 28,7 FRA GRENOBLE

5 FILLON Bertrand 19,4 FRA CENG 27 27
DOCHE Claude 35,4 FRA CENG

6 COCHAUD Jeanjacque 20,6 FRA CEA CADARACHE 26 26
FOUQUART Pascal 20,9 FRA CEA CADARACHE

7 DUBUS Michel 27,7 FRA GRENOBLE 25 25
SIAS Guy 26,1 FRA CEA CADARACHE

8 MASSIT Claude 33,4 FRA CENG 22 22
MASSIT Pascale 35,4 FSM

9 MIACHON Janik 35,4 FRA CABRE D'OR 21 21
LANGUILLE Alain 28,7 FRA CEA CADARACHE

10 MIACHON Gerard 35,4 FRA CABRE D'OR 21 21
LAURENT Monique 26,1 FRA SEYSSINS

11 MILLAT Jean Michel 26,5 FRA CENG 20 20
VOL Elisabeth 35,4 FRA CEA CADARACHE

12 CHAHINIAN Paul 35,4 FRA CEA CADARACHE 17 17
BOREL Monique 27,5 FRA LUBERON

12 équipe(s)

GOLF DE CORRENCON EN VERCORS
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SCRAMBLE JO ROSENBERG 2008
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série équipe - 12/06/04-14/09/08(FFG) Correncon en V - Scramble
Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 WADE Richard 12,1 FRA GRENOBLE 43 43
LANGUILLE Marie-Josée 35,4 FRA CEA CADARACHE

2 ROSENBERG Olivier 6,4 FRA RHONE/ALPES 42 42
MAZZA Marcel 33,5 FRA SEYSSINS

3 FILLON Bertrand 19,4 FRA CENG 40 40
DOCHE Claude 35,4 FRA CENG

4 MARECHAL Alain 19,1 FRA CHARMEIL 39 39
DUBUS Thérese 28,7 FRA GRENOBLE

5 DELLASTA Bruno 5,8 FRA STE VICTOIRE 39 39
DURET Manon 14,8 FRA STE VICTOIRE

6 DUBUS Michel 27,7 FRA GRENOBLE 37 37
SIAS Guy 26,1 FRA CEA CADARACHE

7 MASSIT Claude 33,4 FRA CENG 37 37
MASSIT Pascale 35,4 FSM

8 MIACHON Janik 35,4 FRA CABRE D'OR 36 36
LANGUILLE Alain 28,7 FRA CEA CADARACHE

9 MIACHON Gerard 35,4 FRA CABRE D'OR 36 36
LAURENT Monique 26,1 FRA SEYSSINS

10 COCHAUD Jeanjacque 20,6 FRA CEA CADARACHE 36 36
FOUQUART Pascal 20,9 FRA CEA CADARACHE

11 MILLAT Jean Michel 26,5 FRA CENG 35 35
VOL Elisabeth 35,4 FRA CEA CADARACHE

12 CHAHINIAN Paul 35,4 FRA CEA CADARACHE 31 31
BOREL Monique 27,5 FRA LUBERON

12 équipe(s)

GOLF DE CORRENCON EN VERCORS
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